传感器盒 SRBP，数字量
Subject to change – 2008/102
传感器盒 SRBP，数字量
主要特性
概览
• 可用于气体、胶状和液体介质
或散装材料的输送、计量或装
瓶，传感器盒在过程行业中通

最大输出
电流
闲置电流 位置显示器 订货号 型号
[mA] [mA]
常开触点 – LED 500 0 ... 10 绿/红 570 402 SRBP-M-CA1-GR270-MS-1U-TP20
常开触点 有 LED 500 0 ... 10 绿/红 570 403 SRBP-M-CA1-GR270-MSA-1U-TP20
常开触点 – LED 500 0 ... 10 黄/黑 570 404 SRBP-M-CA1-YB270-MS-1U-TP20
常开触点 有 LED 500 0 ... 10 黄/黑 570 405 SRBP-M-CA1-YB270-MSA-1U-TP20
可更换开
关
– LED 500 0 ... 10 绿/红 570 406 SRBP-M-CA1-GR270-MW-1U-TP20
可更换开
关
有 LED 500 0 ... 10 绿/红 570 407 SRBP-M-CA1-GR270-MWA-1U-TP20
可更换开
关
– LED 500 0 ... 10 黄/黑 570 408 SRBP-M-CA1-YB270-MW-1U-TP20
可更换开
关
有 LED 500 0 ... 10 黄/黑 570 409 SRBP-M-CA1-YB270-MWA-1U-TP20
常开触点 – LED 500 0 ... 10 绿/红 570 410 SRBP-M-CA1-GR270-MS-1U-T2P20
常开触点 – LED 500 0 ... 10 黄/黑 570 411 SRBP-M-CA1-YB270-MS-1U-T2P20
订货数据 –传感器盒 SRBP，数字量，防爆型
开关元件
功能
中间位
置
开关状
态
最大输出
电流
闲置电流 位置显示器 订货号 型号
[mA] [mA]
常开触点 – LED 500 0 ... 10 蓝/黑 568 249 SRBP-M-CA1-BB270-MS-1U-TP20-Ex2
常开触点 – – – – 绿/红 568 250 SRBP-M-CA1-GR270-MS-20N-TP20-Ex2
常开触点 有 – – – 绿/红 568 251 SRBP-M-CA1-GR270-MSA-20N-TP20-Ex2
常开触点 有 LED 500 0 ... 10 绿/红 568 254 SRBP-M-CA1-GR270-MSA-1U-TP20-Ex2
常开触点 – LED 500 0 ... 10 绿/红 568 255 SRBP-M-CA1-GR270-MS-1U-TP20-Ex2
常开触点 – – – – 黄/黑 568 256 SRBP-M-CA1-YB270-MS-20N-TP20-Ex2
常开触点 有 – – – 黄/黑 568 257 SRBP-M-CA1-YB270-MSA-20N-TP20-Ex2
常开触点 – LED 500 0 ... 10 黄/黑 568 261 SRBP-M-CA1-YB270-MS-1U-TP20-Ex2
常开触点 有 LED 500 0 ... 10 黄/黑 568 262 SRBP-M-CA1-YB270-MSA-1U-TP20-Ex2
可更换开
关
有 LED 500 0 ... 10 绿/红 568 266 SRBP-M-CA1-GR270-MWA-1U-TP20-Ex2
可更换开
关
– LED 500 0 ... 10 绿/红 568 267 SRBP-M-CA1-GR270-MW-1U-TP20-Ex2
可更换开
关
– LED 500 0 ... 10 黄/黑 568 271 SRBP-M-CA1-YB270-MW-1U-TP20-Ex2
可更换开
关
有 LED 500 0 ... 10 黄/黑 568 272 SRBP-M-CA1-YB270-MWA-1U-TP20-Ex2
常开触点 – LED 500 0 ... 10 绿/红 568 274 SRBP-M-CA1-GR270-MS-1U-T2P20-Ex2
-V- 新产品
Subject to change – 2008/108
传感器盒 SRBP，数字量
附件
尺寸和订货数据
简要说明 订货号 型号
连接件组件
连接件组件，用于 DRD/DRE、DAPS和 DFPB，轴高 20 mm，
孔型 80x30 mm
568 275 DASB-P1-HA-SB
连接件组件，用于第三方驱动器，
轴高 50 mm，孔型 130x30 mm
568 276 DASB-P1-HL-SB
连接件组件，用于 DRD/DRE和 DAPS,
轴高 30 mm，孔型 80x30 mm
572 418 DASB-P1-HB-SB
连接件组件，用于 DRD/DRE和 DAPS,
轴高 30 mm，孔型 130x30 mm
572 419 DASB-P1-HC-SB
联轴器
联轴器，用于将传感器盒 SRBP/SRAP直接安装到 90°
摆动驱动器 DFPB上。技术参数 � Internet: dfpb
568 674 DARQ-C-S9
568 675 DARQ-C-S11
568 676 DARQ-C-S14
568 677 DARQ-C-S17
568 678 DARQ-C-S22
568 679 DARQ-C-S27
电缆接口
塑料电缆接头M20x1.5 568 278 NETC-P-M20-P4
金属电缆接头 M20x1.5 568 279 NETC-M-M20-P4
-V- 新产品